



Szczecin, 05 listopada 2017 r.

Szanowny Pan

Piotr Krzystek

~~Prezydent~~ Miasta Szczecin

ZAREJSTROWANO

w Centralnym Rejestrze Petycji, Skarg i Wnioseków
Urzędu Miasta Szczecin

pod pozycją 216/5/17 40-III.152.12.2017.01
Szanowny Panie Prezydencie,

zaskoczyły nas przedstawione plany dotyczące nowej siatki połączeń autobusowych na Prawobrzeżu. Nie zgadzamy się na zmianę trasy linii 66 i puszczenie autobusu przez ulicę Botaniczną. Ubolewamy, że nikt nie przeprowadził z nami konsultacji i nie zapytał co sądzimy na ten temat.

Po wybudowaniu Outlet Parku, Lidla i Biedronki ruch aut na naszej ulicy wzrósł kilkukrotnie. Teraz przez Pana decyzję co 10 minut miałyby pod naszymi oknami kursować od rana do wieczora autobus. Nie zgadzamy się na to, ponieważ wiąże się to z hałasem, spalinami, drganiami i pękaniem naszych budynków.

Ponadto jest to pomysł irracjonalny. Nie rozumiemy dlaczego autobus nie zostanie poprowadzony wzdłuż ul. Iwaskiewicza. Jest to ulica znajdująca się pośrodku osiedla, znajdują się na niej zatoczki, które można wykorzystać jako zatoczki autobusowe. Uważamy, że najlepszym rozwiązaniem byłoby zostawienie trasy linii 66 w niezmienionym kształcie. Jako pasażerowie twierdzimy, że korzystniejsze dla mieszkańców jest kumulowanie na jednym przystanku większej liczby połączeń, ponieważ w przypadku awarii autobusu, korków, wypadków, zdarzeń losowych, które spowodują, że autobus danej linii nie przyjedzie zawsze możemy skorzystać z innego autobusu i w alternatywny sposób dojechać w wybrane miejsce.

Podczas dyskusji na temat budowy tramwaju na Wojska Polskiego mówił Pan, że nie wybuduje na Wojska Polskiego tramwaju, ponieważ nie zgadzają się na jego budowę osoby mieszkające przy tej ulicy. Mamy nadzieję, że w tym przypadku również posłuży się Pan taką samą logiką.

W załączeniu przekazujemy 26 podpisów od mieszkańców 18 (z 28) domów położonych na odcinku Botanicznej wzdłuż, której ma kursować autobus linii 66. Pragniemy zaznaczyć, że petycję podpisało znaczna większość gospodarstw przy Botanicznej, ponieważ kilka domów jest niezamieszkałych. Tylko dwie osoby odmówiły podpisania petycji.

W przypadku pytań prosimy o kontakt :
nasze pismo prosimy przesłać pocztą elektroniczną na adres

Odpowiedź na

Z wyrazami szacunku

Mieszkańcy ulicy Botanicznej.

Do wiadomości:

- Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego
- Komisja ds. Gospodarki Komunalnej, Rewitalizacji i Ochrony Środowiska